
Conselleria d’Indústria, Comerç i Innovació Conselleria de Industria, Comercio e Innovación
RESOLUCIÓ de 2 de febrer 2009, del director general 
d’Indústria i Innovació, per la qual s’acorda fer públiques 
les subvencions concedides en la convocatòria establida 
per l’Ordre d’11 de març de 2008, de la Conselleria d’In-
dústria, Comerç i Innovació, per la qual es convoquen aju-
des a la participació de les PIME de la Comunitat Valen-
ciana en programes nacionals i internacionals de coope-
ració i desenvolupament tecnològic empresarial. [2009/1653]

RESOLUCIÓN de 2 de febrero 2009, del director gene-
ral de Industria e Innovación, por la que se acuerda dar 
publicidad a las subvenciones concedidas en la convoca-
toria establecida por Orden de 11 de marzo de 2008, de la 
Conselleria de Industria, Comercio e Innovación, por la 
que se convocan ayudas a la participación de las PYMES 
de la Comunitat Valenciana en programas nacionales e 
internacionales de cooperación y desarrollo tecnológico 
empresarial. [2009/1653]

Per complir el que s’ha establit en la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, General de Subvencions, que en l’article 18 establix que 
els òrgans administratius concedents publicaran en el diari oficial cor-
responent les subvencions concedides, amb indicació de convocatòria, 
programa i crèdit pressupostari a què s’imputen, beneficiari, quantitat 
concedida i finalitat de la subvenció, i en virtut de la Resolució del 
conseller d’Indústria Comerç i Turisme de 19 de febrer de 2004, de 
delegació d’atribucions, resolc:

Fer públiques les subvencions concedides en el marc de la con-
vocatòria establida en l’Ordre d’11 de març de 2008, de la Conselle-
ria d’Indústria, Comerç i Innovació, per la qual es convoquen ajudes a 
la participació de les PIME de la Comunitat Valenciana en programes 
nacionals i internacionals de cooperació i desenvolupament tecnolò-
gic empresarial en l’exercici 2008, a càrrec del programa pressupostari 
542.40 Innovació Empresarial, línia de subvenció T6922, indicades en 
l’annex a esta resolució.

Estes ajudes estan cofinançades en un 50% per la Unió Europea, a 
través del Fons Europeu de Desenvolupament Regional, en el marc del 
Programa Operatiu FEDER de la Comunitat Valenciana 2007-2013, 
eix 02: Desenvolupament i Innovació Empresarial, tema prioritari 09: 
Altres accions destinades a l’estímul de la innovació i l’esperit d’em-
presa en les xicotetes empreses.

València, 2 de febrer de 2009.– El director general d’Indústria i 
Innovació: Bruno Broseta Dupré.

En cumplimento a lo establecido en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, que en su artículo 18 establece 
que los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario 
oficial correspondiente las subvenciones concedidas con expresión de 
la convocatoria, el programa y crédito presupuestario al que se impu-
ten, el beneficiario, cantidad concedida y finalidad de la subvención, y 
en virtud de la Resolución del conseller de Industria Comercio y Turis-
mo de 19 de febrero de 2004 de delegación de atribuciones, resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas en el marco de la 
convocatoria establecida en Orden de 11 de marzo de 2008 de la Con-
selleria de Industria, Comercio e Innovación por la que se convocan 
ayudas a la participación de las PYMES de la Comunitat Valenciana 
en programas nacionales e internacionales de cooperación y desarrollo 
tecnológico empresarial en el ejercicio 2008, con cargo al programa 
presupuestario 542.40 Innovación empresarial, línea de subvención 
T6922, relacionadas en el anexo a esta resolución.

Estas ayudas están cofinanciadas en un 50% por la Unión Euro-
pea, a través del Fondo Europeo de Desarrollo Regional, en el marco 
del Programa Operativo FEDER de la Comunitat Valenciana 2007-
2013, Eje 02 Desarrollo e Innovación Empresarial, Tema Prioritario 
09 Otras acciones destinadas al estímulo de la innovación y el espíritu 
de empresa en las pequeñas empresas.

Valencia, 2 de febrero de 2009.– El director general de Industria e 
Innovación: Bruno Broseta Dupré.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



C
IF

 
Em

pr
es

a 
Ex

pe
di

en
t 

Pr
oj

ec
te

 
C

on
ce

di
t

B
46

59
62

76
 

IN
V

ES
T.

 Y
 D

ES
A

R
R

O
LL

. I
N

FO
R

M
. E

IK
O

N
, S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

2 
A

U
M

EN
TA

TI
V

E 
A

N
D

 A
LT

ER
N

AT
IV

E 
C

O
M

M
U

N
IC

AT
IO

N
S 

FO
R

 A
LL

 (A
A

C
S 

FO
R

 A
LL

) 
20

.0
00

B
97

48
80

35
 

B
Ió

TI
C

A
 B

IO
Q

U
ÍM

IC
A

 A
N

A
LÍ

TI
C

A
, S

O
C

IE
D

A
D

 L
IM

IT
A

D
A

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

3 
V

ER
Y

 E
A

R
LY

 D
IA

G
N

O
ST

IC
 O

F 
D

IS
EA

SE
S 

A
N

D
  

15
.0

00
B

97
52

70
48

 
EN

ER
G

ES
IS

 IN
G

EN
IE

R
ÍA

, S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
4 

C
O

N
TA

M
IN

AT
IO

N
S:

 N
A

N
O

IM
M

U
N

O
B

IO
SE

N
SO

R
S 

6.
01

0
A

96
65

59
15

 
D

IS
M

U
N

TE
L,

 S
A

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

8 
D

IS
PO

SI
TI

U
 E

LE
C

TR
Ò

N
IC

 D
E 

R
EG

U
LA

C
IÓ

 P
ER

 A
 A

LT
ER

N
A

D
O

R
S 

D
E 

G
R

U
PS

 E
LE

C
TR

Ò
G

EN
S 

14
.1

71
B

97
95

86
80

 
IN

G
EN

IA
 T

EL
EC

O
M

, S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
9 

A
U

TO
O

PT
IM

IT
ZA

C
IÓ

 D
E 

PA
R

À
M

ET
R

ES
 D

E 
C

O
N

FI
G

U
R

A
C

IÓ
 D

E 
X

A
R

X
ES

 U
M

TS
 (A

U
PA

-U
M

TS
) 

18
.0

00
B

80
76

74
45

 
B

R
A

IN
ST

O
R

M
 M

U
LT

IM
ED

IA
, S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

10
 

G
A

M
IN

G
 T

EC
H

N
O

LO
G

Y
 P

LA
TF

O
R

M
FO

R
 S

O
C

IA
L 

R
EI

N
TE

G
R

AT
IO

N
 O

F 
M

A
R

G
IN

A
LI

SE
D

 Y
O

U
TH

 - 
R

EP
LA

Y
 

20
.0

00
B

54
16

62
77

 
IN

N
O

VA
TE

C
 S

EN
SO

R
IZ

A
C

IÓ
N

 Y
 C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
, S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

11
 

G
A

M
IN

G
 T

EC
H

N
O

LO
G

Y
 P

LA
TF

O
R

M
FO

R
 S

O
C

IA
L 

R
EI

N
TE

G
R

AT
IO

N
 O

F 
M

A
R

G
IN

A
LI

SE
D

 Y
O

U
TH

 - 
R

EP
LA

Y
 

15
.0

00
A

46
08

22
69

 
O

R
IH

U
EL

A
 Y

 M
O

R
ET

, S
A

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

12
 

C
O

B
A

PA
C

K
 

15
.0

00
A

03
01

97
26

 
AV

EN
ID

A
 P

LA
ST

IC
S,

 S
A

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

13
 

PL
A

SW
EE

E 
15

.0
00

A
46

16
87

20
 

H
U

EC
O

G
R

A
B

A
D

O
 F

IN
A

, S
A

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

14
 

SM
A

RT
 D

ES
IG

N
 

15
.0

00
A

46
09

65
66

 
PI

EL
, S

A
 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
15

 
N

AT
EX

 
15

.0
00

B
97

68
16

05
 

A
LI

M
EN

TO
S 

FU
N

C
IO

N
A

LE
S 

D
E 

O
R

IG
EN

 T
R

A
D

IC
IO

N
A

L,
 S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

16
 

O
M

A
FO

O
D

 F
P7

-S
M

E-
23

21
43

 
9.

05
2

F9
78

06
30

1 
SE

TI
VA

L,
 S

C
V

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

17
 

EU
R

O
-S

IE
D

ER
IP

 
20

.0
00

B
97

46
50

33
 

IN
D

O
M

O
 D

O
M

Ó
TI

C
A

 T
EL

EC
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES
 Y

 S
ER

V
IC

IO
S,

 S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
21

 
PL

AT
A

FO
R

M
A

 D
O

M
Ò

TI
C

A
 D

E 
M

O
N

IT
O

R
IT

ZA
C

IÓ
 I 

C
O

N
TR

O
L 

IN
TE

L·
LI

G
EN

T 
PE

R
 A

 L
’E

ST
A

LV
I E

N
ER

G
ÈT

IC
 

15
.2

20
B

96
67

73
15

 
A

C
Ú

ST
IC

A
 Y

 T
EL

EC
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES
, S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

23
 

A
D

C
O

N
A

 
15

.0
00

B
03

44
92

61
 

A
N

TE
C

U
IR

, S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
24

 
A

IR
D

R
EA

M
 

15
.0

00
A

03
07

88
62

 
C

O
M

ER
SA

N
, S

A
 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
27

 
C

EN
IT

 F
A

IN
TE

C
 

12
.0

00
B

97
69

73
04

 
A

ZN
A

R
 T

EX
TI

L,
 S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

28
 

C
EN

IT
 F

A
IN

TE
C

 
12

.0
00

B
03

03
41

54
 

V
ID

U
C

A
, S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

30
 

D
ES

EN
V

O
LU

PA
M

EN
T 

D
’U

N
 E

N
V

À
S 

A
C

TI
U

 B
A

R
R

ER
A

 D
ES

TI
N

AT
 A

 A
U

G
M

EN
TA

R
 L

A
 V

ID
A

 Ú
TI

L 
4.

01
3

B
97

16
19

96
 

IN
N

O
VA

C
IO

N
ES

 S
O

C
IO

SA
N

IT
A

R
IA

S 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

32
 

N
O

U
 C

O
N

SU
M

ID
O

R
 T

U
R

ÍS
TI

C
 

18
.0

00
B

03
97

15
12

 
A

C
TE

C
O

 P
R

O
D

U
C

TO
S 

Y
 S

ER
V

IC
IO

S,
 S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

33
 

C
O

M
P2

C
O

M
P 

15
.0

00
B

97
99

13
84

 
JA

P 
EN

ER
G

ÉT
IC

A
S 

Y
 M

ED
IO

A
M

B
IE

N
TA

LE
S,

 S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
34

 
EL

IM
IN

A
C

IÓ
 E

M
IS

SI
Ó

 C
O

² A
 A

TM
O

SF
ER

A
 P

R
O

C
ED

EN
T 

C
O

M
B

U
ST

IÓ
 E

N
ER

G
IE

S 
FÒ

SS
IL

S 
18

.0
00

A
97

98
86

20
 

G
EN

ER
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

G
U

A
, S

A
 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
35

 
ES

TA
C

IÓ
 D

E 
D

ES
SA

LA
C

IÓ
 M

IT
JA

N
Ç

A
N

T 
PR

ES
SI

Ó
 O

B
TI

N
G

U
D

A
 A

M
B

 E
N

ER
G

IA
 E

Ò
LI

C
A

 P
ER

 M
IT

JA
N

S 
M

EC
À

N
IC

S 
18

.0
00

B
97

79
04

63
 

W
IR

EL
ES

S 
SE

N
SO

R
 N

ET
W

O
R

K
S 

VA
LE

N
C

IA
, S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

36
 

W
IR

EL
ES

S 
SM

A
RT

 F
IR

E 
A

LA
R

M
 S

Y
ST

EM
 

12
.0

00
A

03
00

33
24

 
IN

D
U

ST
R

IA
L 

JU
G

U
ET

ER
A

, S
A

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

37
 

IN
C

O
R

PO
R

A
C

IÓ
 D

E 
N

A
N

O
FI

B
R

ES
 D

E 
C

A
R

B
O

N
I E

N
 T

ER
M

O
PL

À
ST

IC
S 

12
.0

00
B

46
02

36
77

 
PL

Á
ST

IC
O

S 
IN

D
U

ST
R

IA
LE

S 
Y

 C
O

M
. D

E 
A

LF
A

R
R

A
SÍ

, S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
39

 
TR

A
C

TA
M

EN
T 

I V
A

LO
R

A
C

IÓ
 D

E 
R

ES
ID

U
S 

5.
15

3
A

46
33

12
45

 
B

ET
EL

G
EU

X
, S

A
 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
40

 
SP

EE
D

Y
 S

Y
ST

EM
 F

O
R

 S
A

M
PL

IN
G

 A
N

D
 D

ET
EC

TI
N

G
 L

IS
TE

R
IA

 M
O

N
O

C
Y

TO
G

EN
ES

 
12

.8
35

B
97

80
00

56
 

N
U

EV
A

 T
EC

N
O

LO
G

ÍA
 R

EH
A

B
IL

IT
A

C
IÓ

N
 Y

 R
EF

O
R

M
A

S,
 S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

41
 

EF
IC

IÈ
N

C
IA

 E
N

ER
G

ÈT
IC

A
 P

A
SS

IV
A

 E
N

 E
LS

 E
D

IF
IC

IS
 M

IT
JA

N
Ç

A
N

T 
A

ÏL
LA

M
EN

T 
TÈ

R
M

IC
 IN

O
R

G
À

N
IC

 - 
AT

A
 

20
.0

00
B

96
34

13
91

 
M

O
LD

ER
 D

IS
N

O
VA

, S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
42

 
M

A
C

-R
TM

 
15

.0
00

B
53

96
87

64
 

SO
LA

R
 IN

IC
IA

TI
VA

S 
TE

C
N

O
LÓ

G
IC

A
S,

 S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
43

 
FR

EE
ZS

U
N

 
20

.0
00

B
97

32
26

71
 

N
U

EV
O

 U
R

B
A

N
IS

M
O

 Y
 C

A
LI

D
A

D
 D

E 
V

ID
A

, S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
44

 
SI

ST
EM

A
 D

EP
U

R
A

C
IÓ

 A
IG

Ü
ES

 R
ES

ID
U

A
LS

, E
LI

M
IN

A
C

IÓ
 S

U
B

ST
À

N
C

IE
S 

PE
R

IL
LO

SE
S 

20
.0

00
A

46
04

91
28

 
A

LE
A

C
IO

N
ES

 E
ST

A
M

PA
D

A
S,

 S
A

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

45
 

ES
T.

 I 
V

B
TA

T 
I D

ES
. T

EC
. D

E 
PE

C
ES

 F
O

R
JA

D
ES

 F
U

N
C

IO
N

A
LS

 E
N

 M
G

 I 
TI

 P
ER

 A
L 

SE
C

TO
R

 D
E 

TR
A

N
SP

O
RT

 
18

.0
00

B
97

53
97

95
 

G
LO

B
A

L 
M

ET
A

N
O

IA
, S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

46
 

EU
R

O
PE

A
N

 D
IR

EC
TO

RY
 O

F 
W

O
M

EN
 A

N
D

 IC
T 

16
.0

30
A

46
60

54
57

 
IN

TE
R

C
O

N
TR

O
L 

LE
VA

N
TE

, S
A

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

47
 

SI
ST

EM
A

 IN
TE

G
R

AT
 D

’A
U

SC
U

LT
A

C
IÓ

 D
’I

N
FR

A
ES

TR
U

C
TU

R
ES

 H
ID

R
À

U
LI

Q
U

ES
 

18
.0

00
A

98
00

59
78

 
SO

LU
C

IO
N

ES
 T

EC
. P

A
R

A
 L

A
 S

A
LU

D
 Y

 E
L 

B
IE

N
ES

TA
R

, S
A

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

51
 

PR
O

A
C

TI
V

E 
EN

V
IR

O
N

M
EN

T 
FO

R
 T

H
E 

M
A

N
A

G
EM

EN
T 

O
F 

TH
E 

C
H

R
O

N
IC

 C
A

R
D

IA
C

 C
O

N
D

IT
IO

N
S 

20
.0

00
B

97
87

47
39

 
W

ER
EA

B
LE

 IN
FO

R
M

AT
IO

N
 T

EC
H

N
O

LO
G

IE
S,

 S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
56

 
SI

ST
EM

ES
 P

O
RT

A
B

LE
S 

D
E 

M
O

N
IT

O
R

IT
ZA

C
IÓ

 C
O

N
TÍ

N
U

A
 M

U
LT

IP
A

R
A

M
ÈT

R
IC

S 
8.

69
5

B
97

82
42

54
 

TO
D

O
 P

A
R

A
 S

U
S 

PI
ES

, S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
57

 
EL

A
B

O
R

A
C

IÓ
, N

EG
O

C
IA

C
IÓ

 I 
PR

EP
A

R
A

C
IÓ

 D
E 

PR
O

JE
C

TE
S 

EU
R

O
PE

U
S 

D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

15
.0

00
G

54
24

53
37

 
C

A
LZ

A
D

O
,C

O
M

PO
N

EN
TE

S,
IN

V
ES

TI
G

A
C

IÓ
N

 E
 IN

N
O

VA
C

IÓ
N

 A
IE

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

59
 

PA
RT

IP
A

C
IÓ

 E
N

 P
R

O
JE

C
TE

S 
EU

R
O

PE
U

S 
15

.0
00

B
96

82
21

19
 

A
D

A
PT

IN
G

, S
L 

IN
IP

R
B

/2
00

8/
2 

A
cc

io
ns

 d
e 

pr
om

oc
ió

, d
ifu

si
ó 

i t
ra

ns
fe

rè
nc

ia
 d

e 
l’e

in
a 

in
te

gr
al

 d
e 

ge
st

ió
 d

oc
um

en
ta

l i
 a

rx
iv

ís
tic

a 
 

17
.0

00
B

97
82

42
54

 
TO

D
O

 P
A

R
A

 S
U

S 
PI

ES
, S

L 
IN

IP
R

B
/2

00
8/

3 
Pr

om
oc

ió
 i 

tra
ns

fe
rè

nc
ia

 d
e 

re
su

lta
ts

 p
ro

ce
de

nt
s d

e 
pr

oj
ec

te
s d

e 
co

op
er

ac
ió

 
15

.0
00

B
46

59
62

76
 

IN
V

ES
T.

 Y
 D

ES
A

R
R

O
LL

. I
N

FO
R

M
. E

IK
O

N
, S

.L
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
2 

A
U

M
EN

TA
TI

V
E 

A
N

D
 A

LT
ER

N
AT

IV
E 

C
O

M
M

U
N

IC
AT

IO
N

S 
FO

R
 A

LL
 (A

A
C

S 
FO

R
 A

LL
) 

20
.0

00
B

97
48

80
35

 
B

IO
TI

C
A

 B
IO

Q
U

IM
IC

A
 A

N
A

LI
TI

C
A

, S
O

C
IE

D
A

D
 L

IM
IT

A
D

A
 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
3 

V
ER

Y
 E

A
R

LY
 D

IA
G

N
O

ST
IC

 O
F 

D
IS

EA
SE

S 
A

N
D

  
15

.0
00

B
97

52
70

48
 

EN
ER

G
ES

IS
 IN

G
EN

IE
R

IA
, S

.L
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
4 

C
O

N
TA

M
IN

AT
IO

N
S:

 N
A

N
O

IM
M

U
N

O
B

IO
SE

N
SO

R
S 

6.
01

0
A

96
65

59
15

 
D

IS
M

U
N

TE
L,

 S
.A

.L
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
8 

D
IS

PO
SI

TI
V

O
 E

LE
C

TR
O

N
IC

O
 D

E 
R

EG
U

LA
C

IO
N

 P
A

R
A

 A
LT

ER
N

A
D

O
R

ES
 D

E 
G

R
U

PO
S 

EL
EC

TR
O

G
EN

O
S 

14
.1

71
B

97
95

86
80

 
IN

G
EN

IA
 T

EL
EC

O
M

, S
.L

. 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

9 
A

U
TO

-O
PT

IM
IZ

A
C

IO
N

 D
E 

PA
R

A
M

ET
R

O
S 

D
E 

C
O

N
FI

G
U

R
A

C
IO

N
 D

E 
R

ED
ES

 U
M

TS
 (A

U
PA

-U
M

TS
) 

18
.0

00
B

80
76

74
45

 
B

R
A

IN
ST

O
R

M
 M

U
LT

IM
ED

IA
, S

.L
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
10

 
G

A
M

IN
G

 T
EC

H
N

O
LO

G
Y

 P
LA

TF
O

R
M

FO
R

 S
O

C
IA

L 
R

EI
N

TE
G

R
AT

IO
N

 O
F 

M
A

R
G

IN
A

LI
SE

D
 Y

O
U

TH
 - 

R
EP

LA
Y

 
20

.0
00

B
54

16
62

77
 

IN
N

O
VA

TE
C

 S
EN

SO
R

IZ
A

C
IO

N
 Y

 C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

, S
.L

. 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

11
 

G
A

M
IN

G
 T

EC
H

N
O

LO
G

Y
 P

LA
TF

O
R

M
FO

R
 S

O
C

IA
L 

R
EI

N
TE

G
R

AT
IO

N
 O

F 
M

A
R

G
IN

A
LI

SE
D

 Y
O

U
TH

 - 
R

EP
LA

Y
 

15
.0

00
A

46
08

22
69

 
O

R
IH

U
EL

A
 Y

 M
O

R
ET

, S
.A

. 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

12
 

C
O

B
A

PA
C

K
 

15
.0

00
A

03
01

97
26

 
AV

EN
ID

A
 P

LA
ST

IC
S,

 S
.A

. 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

13
 

PL
A

SW
EE

E 
15

.0
00

A
46

16
87

20
 

H
U

EC
O

G
R

A
B

A
D

O
 F

IN
A

 S
A

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

14
 

SM
A

RT
 D

ES
IG

N
 

15
.0

00
A

46
09

65
66

 
PI

EL
, S

.A
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
15

 
N

AT
EX

 
15

.0
00

B
97

68
16

05
 

A
LI

M
EN

TO
S 

FU
N

C
IO

N
A

LE
S 

D
E 

O
R

IG
EN

 T
R

A
D

IC
IO

N
A

L,
 S

.L
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
16

 
O

M
A

FO
O

D
 F

P7
-S

M
E-

23
21

43
 

9.
05

2
F9

78
06

30
1 

SE
TI

VA
L,

 S
C

V
 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
17

 
EU

R
O

-S
IE

D
ER

IP
 

20
.0

00
B

97
46

50
33

 
IN

D
O

M
O

 D
O

M
O

TI
C

A
 T

EL
EC

O
M

U
N

IC
A

C
IO

N
ES

 Y
 S

ER
V

IC
IO

S,
 S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

21
 

PL
AT

A
FO

R
M

A
 D

O
M

O
TI

C
A

 D
E 

M
O

N
IT

O
R

IZ
A

C
IO

N
 Y

 C
O

N
TR

O
L 

IN
TE

LI
G

EN
TE

 P
A

R
A

 E
L 

A
H

O
R

R
O

 E
N

ER
G

ET
IC

O
 

15
.2

20
B

96
67

73
15

 
A

C
Ú

ST
IC

A
 Y

 T
EL

EC
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

ES
, S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

23
 

A
D

C
O

N
A

 
15

.0
00

B
03

44
92

61
 

A
N

TE
C

U
IR

, S
.L

. 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

24
 

A
IR

D
R

EA
M

 
15

.0
00

A
03

07
88

62
 

C
O

M
ER

SA
N

, S
.A

. 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

27
 

C
EN

IT
 F

A
IN

TE
C

 
12

.0
00

B
97

69
73

04
 

A
ZN

A
R

 T
EX

TI
L,

 S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
28

 
C

EN
IT

 F
A

IN
TE

C
 

12
.0

00

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



B
03

03
41

54
 

V
ID

U
C

A
, S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

30
 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 D
E 

U
N

 E
N

VA
SE

 A
C

TI
V

O
 B

A
R

R
ER

A
 D

ES
TI

N
A

D
O

 A
 A

U
M

EN
TA

R
 L

A
 V

ID
A

 Ú
TI

L 
4.

01
3

B
97

16
19

96
 

IN
N

O
VA

C
IO

N
ES

 S
O

C
IO

SA
N

IT
A

R
IA

S 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

32
 

N
U

EV
O

 C
O

N
SU

M
ID

O
R

 T
U

R
IS

TÍ
C

O
 

18
.0

00
B

03
97

15
12

 
A

C
TE

C
O

 P
R

O
D

U
C

TO
S 

Y
 S

ER
V

IC
IO

S,
 S

.L
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
33

 
C

O
M

P2
C

O
M

P 
15

.0
00

B
97

99
13

84
 

JA
P 

EN
ER

G
ÉT

IC
A

S 
Y

 M
ED

IO
A

M
B

IE
N

TA
LE

S,
 S

L 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

34
 

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 E

M
IS

IÓ
N

 C
O

² A
 A

TM
O

SF
ER

A
 P

R
O

C
ED

EN
TE

 C
O

M
B

U
ST

IÓ
N

 E
N

ER
G

ÍA
S 

FÓ
SI

LE
S 

18
.0

00
A

97
98

86
20

 
G

EN
ER

A
C

IÓ
N

 D
E 

A
G

U
A

, S
A

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

35
 

ES
TA

C
IÓ

N
 D

E 
D

ES
A

LA
C

IÓ
N

 M
ED

IA
N

TE
 P

R
ES

IÓ
N

 O
B

TE
N

ID
A

 C
O

N
 E

N
ER

G
IA

 E
Ó

LI
C

A
 P

O
R

 M
ED

IO
S 

M
EC

Á
N

IC
O

S 
18

.0
00

B
97

79
04

63
 

W
IR

EL
ES

S 
SE

N
SO

R
 N

ET
W

O
R

K
S 

VA
LE

N
C

IA
, S

.L
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
36

 
W

IR
EL

ES
S 

SM
A

RT
 F

IR
E 

A
LA

R
M

 S
Y

ST
EM

 
12

.0
00

A
03

00
33

24
 

IN
D

U
ST

R
IA

L 
JU

G
U

ET
ER

A
, S

.A
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
37

 
IN

C
O

R
PO

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
N

A
N

O
FI

B
R

A
S 

D
E 

C
A

R
B

O
N

O
 E

N
 T

ER
M

O
PL

Á
ST

IC
O

S 
12

.0
00

B
46

02
36

77
 

PL
Á

ST
IC

O
S 

IN
D

U
ST

R
IA

LE
S 

Y
 C

O
M

. D
E 

A
LF

A
R

R
A

SÍ
, S

.L
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
39

 
TR

AT
A

M
IE

N
TO

 Y
 V

A
LO

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
R

ES
ID

U
O

S 
5.

15
3

A
46

33
12

45
 

B
ET

EL
G

EU
X

, S
.A

. 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

40
 

SP
EE

D
Y

 S
Y

ST
EM

 F
O

R
 S

A
M

PL
IN

G
 A

N
D

 D
ET

EC
TI

N
G

 L
IS

TE
R

IA
 M

O
N

O
C

Y
TO

G
EN

ES
 

12
.8

35
B

97
80

00
56

 
N

U
EV

A
 T

EC
N

O
LO

G
ÍA

 R
EH

A
B

IL
IT

A
C

IÓ
N

 Y
 R

EF
O

R
M

A
S,

 S
.L

. 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

41
 

EF
IC

IE
N

C
IA

 E
N

ER
G

ÉT
IC

A
 P

A
SI

VA
 E

N
 L

O
S 

ED
IF

IC
IO

S 
M

ED
IA

N
TE

 A
IS

LA
M

IE
N

TO
 T

ÉR
M

IC
O

 IN
O

R
G

Á
N

IC
O

 - 
AT

A
 

20
.0

00
B

96
34

13
91

 
M

O
LD

ER
 D

IS
N

O
VA

, S
L 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
42

 
M

A
C

-R
TM

 
15

.0
00

B
53

96
87

64
 

SO
LA

R
 IN

IC
IA

TI
VA

S 
TE

C
N

O
LO

G
IC

A
S,

 S
.L

. 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

43
 

FR
EE

ZS
U

N
 

20
.0

00
B

97
32

26
71

 
N

U
EV

O
 U

R
B

A
N

IS
M

O
 Y

 C
A

LI
D

A
D

 D
E 

V
ID

A
, S

.L
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
44

 
SI

ST
EM

A
 D

EP
U

R
A

C
IÓ

N
 A

G
U

A
S 

R
ES

ID
U

A
LE

S,
 E

LI
M

IN
A

C
IÓ

N
 S

U
ST

A
N

C
IA

S 
PE

LI
G

R
O

SA
S 

20
.0

00
A

46
04

91
28

 
A

LE
A

C
IO

N
ES

 E
ST

A
M

PA
D

A
S,

 S
.A

. 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

45
 

ES
T.

 Y
 V

B
D

A
D

 Y
 D

ES
. T

EC
. D

E 
PI

EZ
A

S 
FO

R
JA

D
A

S 
FU

N
C

IO
N

A
LE

S 
EN

 M
G

 Y
 T

I P
A

R
A

 E
L 

SE
C

TO
R

 D
E 

TR
A

N
SP

O
RT

E 
18

.0
00

B
97

53
97

95
 

G
LO

B
A

L 
M

ET
A

N
O

IA
, S

.L
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
46

 
EU

R
O

PE
A

N
 D

IR
EC

TO
RY

 O
F 

W
O

M
EN

 A
N

D
 IC

T 
16

.0
30

A
46

60
54

57
 

IN
TE

R
C

O
N

TR
O

L 
LE

VA
N

TE
, S

.A
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
47

 
SI

ST
EM

A
 IN

TE
G

R
A

D
O

 D
E 

A
U

SC
U

LT
A

C
IÓ

N
 D

E 
IN

FR
A

ES
TR

U
C

TU
R

A
S 

H
ID

R
Á

Ú
LI

C
A

S 
18

.0
00

A
98

00
59

78
 

SO
LU

C
IO

N
ES

 T
EC

. P
A

R
A

 L
A

 S
A

LU
D

 Y
 E

L 
B

IE
N

ES
TA

R
, S

A
 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
51

 
PR

O
A

C
TI

V
E 

EN
V

IR
O

N
M

EN
T 

FO
R

 T
H

E 
M

A
N

A
G

EM
EN

T 
O

F 
TH

E 
C

H
R

O
N

IC
 C

A
R

D
IA

C
 C

O
N

D
IT

IO
N

S 
20

.0
00

B
97

87
47

39
 

W
ER

EA
B

LE
 IN

FO
R

M
AT

IO
N

 T
EC

H
N

O
LO

G
IE

S,
 S

.L
. 

IN
IP

R
A

/2
00

8/
56

 
SI

ST
EM

A
S 

V
ES

TI
B

LE
S 

D
E 

M
O

N
IT

O
R

IZ
A

C
IÓ

N
 C

O
N

TI
N

U
A

 M
U

LT
IP

A
R

A
M

ÉT
R

IC
O

S 
8.

69
5

B
97

82
42

54
 

TO
D

O
 P

A
R

A
 S

U
S 

PI
ES

 S
.L

. 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

57
 

EL
A

B
O

R
A

C
IÓ

N
, N

EG
O

C
IA

C
IÓ

N
 Y

 P
R

EP
A

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
PR

O
Y

EC
TO

S 
EU

R
O

PE
O

S 
D

E 
C

O
O

PE
R

A
C

IÓ
N

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

15
.0

00
G

54
24

53
37

 
C

A
LZ

A
D

O
,C

O
M

PO
N

EN
TE

S,
IN

V
ES

TI
G

A
C

IÓ
N

 E
 IN

N
O

VA
C

IO
N

 A
IE

 
IN

IP
R

A
/2

00
8/

59
 

PA
RT

IP
A

C
IÓ

N
 E

N
 P

R
O

Y
EC

TO
S 

EU
R

O
PE

O
S 

15
.0

00
B

96
82

21
19

 
A

D
A

PT
IN

G
, S

.L
. 

IN
IP

R
B

/2
00

8/
2 

A
C

C
IO

N
ES

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
, D

IF
U

SI
Ó

N
 Y

 T
R

A
N

SF
ER

EN
C

IA
 D

E 
LA

 H
ER

R
A

M
IE

N
TA

 IN
TE

G
R

A
L 

D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

 
 

 
D

O
C

U
M

EN
TA

L 
Y

 A
R

C
H

IV
ÍS

TI
C

A
  

17
.0

00
B

97
82

42
54

 
TO

D
O

 P
A

R
A

 S
U

S 
PI

ES
 S

.L
. 

IN
IP

R
B

/2
00

8/
3 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 Y

 T
R

A
N

SF
ER

EN
C

IA
 D

E 
R

ES
U

LT
A

D
O

S 
PR

O
C

ED
EN

TE
S 

D
E 

PR
O

Y
EC

TO
S 

D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 

15
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2009-02-18T13:31:54+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




